
SENTRUM
AGNEFESTVEIEN 26, 4580 LYNGDAL

Stor enebolig med dobbel garasje Oppusset i 2022 | Kjøkken & bad i begge etasjer |Dobbel garasje 

Prisantydning: 4 190 000,‑ + omk



Kontaktperson i Exbo
Gyro Eftestøl
Eiendomsmegler/       Daglig leder 
avd.  
Lyngdal og Farsund
Telefon: 476 54 387
Mail: ge@exbo.no

Vi har gleden av å presentere denne store og  
innholdsrike eneboligen sentralt beliggende i sentrum  
med kort gangavstand til "alt"! Eiendommen går over 2  
plan og inneholder både soverom, kjøkken og bad i  
begge etasjer ‑ Perfekt for utleie. 
Velkommen til Agnefestveien 26!

Her har man gangavstand til alle servicetilbud,  
butikker, offentlige kontorer, legesenter, tannleger,  
barnehager, skoler i alle trinn og populære Lyngdal  
stadion med både innendørs og utendørs fotballbane,  
friidrettsbane m.m. kun et steinkast unna.
Her har man også kort vei til både Sørlandsbadet og  
flotte strender langs kysten.

Stor og innholdsrik med følgende innhold:
1. etg.: Kjøkken, stue, bad, trappegang, gang og 2  
soverom.
2. etg.: Kjøkken, stue, bad, gang og 3 soverom.

Velkommen til visning!
Husk påmelding.

Adresse Agnefestveien 26
Prisantydning 4 190 000,‑ + omk.
Omkostning 105 840,‑
Totalpris 4 295 840,‑
BRA‑i/  BRA Total  161/  201 kvm
Eierform Eiet
Byggeår 1945
Tomt 900 kvm
Soverom 5

2

Meglers kommentar
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INNHOLD

4 Salgsoppgave

31 Plantegning

34 Tilstandsrapport

70 Egenerklæring

80 Boligkjøperforsikring

82 Budskjema

Exbo avd. Lyngdal
Stasjonsgata 28
4580 LYNGDAL
Orgnr 986857044

Sjekk ut våre eiendommer på www.exbo.no
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SALGSOPPGAVE AGNEFESTVEIEN 26

OM BOLIGEN
Areal
BRA ‑ i: 161 kvm
BRA ‑ e: 40 kvm
BRA totalt: 201 kvm
TBA: 9 kvm 

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 80 kvm
BRA‑e: 40 kvm
2. etasje
BRA‑i: 81 kvm

TBA fordelt på etasje
2. etasje
9 kvm

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
I 1.etasje er alle rom medregnet i bygningens interne  
bruksareal (BRA‑i)
I 2.etasje er alle rom medregnet i bygningens interne  
bruksaeral (BRA‑i)
Balkonger er medregnet under åpent areal (TBA)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
900 m²

Tomtebeskrivelse
Flott og ryddig opparbeidet tomt på ca. 900 kvm.  
Opparbeidet med asfaltert tun, dobbel garasje, stor  
omkringliggende hage, parkeringsplasser, hekk og ellers  
flott beplantning. 

Beliggenhet
Eiendommen er sentralt beliggende på Agnefest i  
Lyngdal med gangavstand til alle servicetilbud, butikker,  
offentlige kontorer, legesenter, tannleger, barnehager og  
skoler. 
Like over veien har man dagligvarebutikk og både  
ungdoms‑ og videregående skole. I tillegg har man også  
populære Lyngdal stadion med både innendørs og  
utendørs fotballbane, friidrettsbane m.m. kun et  
steinkast unna. 

Her har man også kort vei til både Sørlandsbadet og  
flotte strender langs kysten. Kun ca. 1 km til  
småbåthavnen i Lyngdal med mulighet for leie av  
båtplass. Det er også korte avstander til flotte  
turområder og flere stier i nærområdet.

Adkomst
Se kart i finn‑annonsen eller kontakt megler for detaljert  
veibeskrivelse. Det vil bli godt skiltet med  
EXBO‑visningsskilt ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Finn Stedjan

Innhold
Boligen har følgende rominndeling:
1. etg.: Kjøkken, stue, bad, trappegang, gang og 2  
soverom.
2. etg.: Kjøkken, stue, bad, gang og 3 soverom.

Frittliggende dobbel garasje

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger på eiendommen i  
kommunens arkiver. Det er uvisst om rom som i dag  
brukes som varige oppholdsrom er godkjent for dette.  
Bolig er ombygd og fremstår nå med to leiligheter, hver  
med egen inngang. Det er i 2022/  23 foretatt endring på  
fasade, da eier har etablert ny inngang til 1. etg. Disse  
endringer er ikke byggesøkt og det vil være kjøpers  
ansvar fremover.

Standard
Enebolig oppført av mur/  betong, og med areal fordelt  
over 2.etasjer.
Bygningen er etter siste eierskifte blitt en del  
oppgradert/  renovert, da spesielt innvendig.
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
det endringer i vindusstørrelser , samt også fasadendringer. Det er usikkerhet om alle 琀椀ltakene er byggemeldt. I mo琀琀a琀琀 
byggesak er det kun byggesøknad for garasje som foreligger.

Tegninger mo琀琀a琀琀 fra kommunen er av dårlig kvalitet og 琀椀l dels vanskelige å tyde. Mo琀琀a琀琀e tegninger viser kjeller, men bygget 
har ikke kjeller. Det er avvik mellom byggetegninger og fak琀椀sk rominndeling i begge etasjer. 
Rommene i 1. etg. er i følge eier  byggemeldt som bu琀椀kklokaler. 
De ombygde rommene er ikke søkt om godkjenning 琀椀l varig opphold/beboelse. 
Ulovlige 琀椀ltak vil kommunen kunne  kreve omsøkt e琀琀er dagens regelverk. De琀琀e kan medføre risiko og kostnader med 
eventuell søknad-/godkjenning.
Boligen er ombygd og fremstår på befarings琀椀dspunktet med to leiligheter med alle bofunksjoner i hver etasje og hver med 
egen inngang. 
Det er senere 琀椀d foreta琀琀 endring på fasade, da eier har etablert ny inngang 琀椀l 1. etg. Fasadeendring kan ikke sees å være 
formalisert/omsøkt.

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 40 40
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SUM 40
SUM BRA 40

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. Etasje Garasje

Kommentar
Alt målverdig areal i bygningen er medregnet som eksternt bruksareal (BRA-e).

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er fremlagt tegninger av garasjen og disse stemmer med slik bygningen fremstår på befaringen, dog med liten endring i 
portstørrelse. Tegninger viser to porter, men det er montert en stor port.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 159 2
Garasje 0 40

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig I 1.etasje er alle rom, unnta琀琀 bodrom under trapp medregnet i bygningens primærdel. Bodrom 

er medregnet under boligens sekundærdel.
I 2.etasje er alle rom medregnet under boligens primærdel.

Garasje Alt målverdig areal er medregnet i bygningen som sekundærareal.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
29.4.2025 Finn Stedjan Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
4225 LYNGDAL

gnr.
168

bnr.
58

Areal
0 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Agnefestveien 26  

Hjemmelshaver
Bga Eiendom AS

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Eiendommen ligger i sentrum av Lyngdal, og med gangavstand 琀椀l de 昀氀este fasiliteter man 昀椀nner i sentrum.
Området er et utpreget sentrumsområde, men også med landbruksområder som ligger kort avstand fra eiendommen.
I sentrum 昀椀nner man bu琀椀kker, bank, post, rådhus, idre琀琀sanlegg, skoler mm.

Beliggenhet

Avkjørsel og 琀椀lkomst 琀椀l eiendommen direkte fra o昀昀entlig vei.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløp.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område som er omfa琀琀et av kommuneplanens arealdel, og avsa琀琀 琀椀l boligbebyggelse.

KOMMUNEPLAN:
Planiden琀椀昀椀kasjon:          201311
Plantype:                          Kommuneplanens arealdel
Planstatus:                       Endelig vedta琀琀 arealplan
Ikra昀琀redelsesdato:         03.09.2015
Plannavn:                         Kommuneplan Lyngdal kommune
Arealbruk:                        Boligbebyggelse
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